cap. xiii. car. ccxxxvii.

Vespasianus partes duas idumææ capit alteram è civitate capit oës interimit: Simon quoq; idumææ reliquias prosequiturioætes intus multas pñdationes permittebat galilæis: uescabantur libidinæ: certant adiuicem Zelotæ cum ioanne: & Simon cum illis.

cap. xv. car. ccxxxvii.

Deliberant Simoné introducere & ioanné expellere: Simon loca oia ciuitatis inuadebat: congeditur cum illis qui eum receperunt.

cap. xvi. car. ccxxxvii.

Bella front in italia p Vitelliū & suos milites: audiens hæc Vespasianus q; Vitellius princeps fit fas indignatur: milites Vespasianū hortant ut Româ accedat eo q; ipsum populus imperatore constituer: renuit ipse: ipsi cogit uelle ipetiū: cogitat quō rem efficere possit.

cap. xvii. car. ccxxxvii.

Describitur qualitas portus alexandrini mittit Vespasianus ad Tyberium Alexandrum ut esset sub adiumento fama est q; Vespasianus sit imperator: quasi omnes ad eum accedunt: congratulantes & subientes se eius imperio: recordatus Vespasianus quod iosepus prædixerat liberari iubet eñ & cinculis.

cap. xviii. car. ccxxxv.

Vespasianus mittit Mutianū in Italiam: geritur bellum cù Cecilio ab Antonio: Cecilius uidens exercitum Antonii cogitat de proditione: ad ipsum mittit Milites uolunt occidere Cæcilium: certatur superatur exercitus Vitellii: Antonius in urbem ueniens cù Sabino Capitolium nocte occupat: Vitellius cum suis milibus eos inuidit: superat: Sabinus occiditur: Domitianus cum multis nobibus euadit Vitellius iugulatur a populo.

cap. xix. car. ccxxxv.

Mutianus urbem ingreditur cum exercitu Antonium cù aliis sublevat: occidit multos qui cōserant cù Vitellio Domitianus filius Vespasiani: rector efficitur populus Vespasianum clamat imperator: ad Vespasianum qui alexandriā iam applicauerat uenient legati intendit animum Vespasianus in reliquias iudeæ: Titū mittit ad Hierosolymam.

cap. xx. car. ccxxxv.

Incipit Liber sextus.

Tito existente adhuc apud alexandriam hierosolymis oritur trifaria seditio zelotarum Simonis & ioanis: inter eos congregantur ita ut templū uniussum inundaretur sanguine.

cap. i. car. ccxxxvi.

Describit discordia q; inter eos suit & sceleræ q; iter eos cōmittebatur: post qualiter oës q; si Roma nos expectabat: post quō Titus misit diuersas legiōes in hierosolymā.

cap. ii. car. ccxxxvi.

Describitur ordo Titi: & militū & oium aliorum in eundo hierosolymā: peruenit Gophnā opidū quod Vespasianus coeparat: ciuitatē tentat adire: tandem coastus est si uoluit euadere irruere in hostes: ad suos saluum se recepit.